



AIKA: Lauantai 7.5.2022 kello 10:00

PAIKKA: Kisakallion Urheiluopisto, Kaarina Karin tie 4, 08360 Lohja / hybridikokous

PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.00 ja piti avauspuheenvuoron lajin strategiasta ja arvioi lajin tilannetta ja kasvumahdollisuuksia Suomessa.

2. Valitaan liittokokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina

Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Juha Korteniemi, sihteeriksi Anu Pitkänen, pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Tommi Tuominiemi ja Salla Mäkelä.

3. Todetaan läsnäolijat ja äänioikeutetut edustajat

Sihteeri totesi läsnäolijat, äänioikeutetut edustajat ja äänimäärät (liite1). Kokouksessa oli läsnä yhteensä 38 kokousedustajaa, joista 21 äänioikeutettua edustajaa. Ääniä yhteensä 34 kpl. Kisakallion Urheiluopistolla läsnä oli 18 henkeä, loput etäyhteydellä.

4. Todetaan liittokokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Liiton sääntöjen n 9§ mukaan kevätkokous on pidettävä huhti-toukokuussa ja kutsu varsinaiseen liittokokoukseen on lähetettävä jäsenille vähintään kolme viikkoa etukäteen sähköpostilla tai liiton virallisella tiedotteella tai kotisivulla. Kokouskutsu on lähetetty jäsenseurojen yhteys henkilöille ja puheenjohtajille 13.4.2022 ja se on myös julkistettu liiton verkkosivuilla.

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksina ja päätösvaltaiseksi.

5. Esitetään edellistä toimintavuotta koskeva vuosikertomus yhdistyksen toiminnasta ja tilinpäätös sekä tilintarkastajien lausunto

Toiminnanjohtaja esitteli liiton vuosikertomuksen toimintavuodelta 2021, ja samoin tilinpäätöksen ja tilintarkastajan lausunnon.

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta

Liittohallitus esittää tilinpäätöksen vahvistettavaksi.
Liittokokous vahvisti tilinpäätöksen.

7. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä liittohallitukselle ja toiminnanjohtajalle

Liittokokous myönsi vastuuvapauden liittohallitukselle ja toiminnanjohtajalle.

8. Vahvistetaan kuluvan toimintavuoden tarkennettu budjetti käytettäväksi talousseurannan pohjana

Toiminnanjohtaja esitteli kuluvan toimintavuoden tarkennetun budjetin. Liittokokous vahvisti tarkennetun budjetin vuodelle 2022, käytettäväksi talousseurannan pohjana.

9. Valitaan vuodeksi (1.6.-31.5.) liiton kurinpitäjä sekä kurinpitoryhmä päättämään kurinpitotoimenpiteistä kurinpitösäntöjen määräämällä tavalla. Kurinpitäjä ja kurinpitoryhmä aloittavat toimintansa 1.6. alkaen.

Toiminnanjohtaja esitteli asian. Liiton kurinpitäjäksi valittiin Nina Salmela, ja kurinpitoryhmäksi Veera Innanen, Kimmo Kalliomäki ja Marja Koponen.

10. Käsitellään liittohallituksen esittämät asiat

Ei asioita.

11. Käsitellään jäsenten esittämät asiat

Liiton sääntöjen 9§ mukaan jäsenen, joka haluaa esittämänsä asian varsinaisen liittokokouksen asialistalle, on ilmoitettava siitä sähköisesti tai kirjallisesti liittohallitukselle kevätkokoukseen helmikuun ja syyskokoukseen elokuun loppuun mennessä. Tällaisia esityksiä ei ole tehty määräaikaan mennessä, joten asiakohtaa ei käsitelty.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja sen valmistelussa mukana olleita, ja päätti kokouksen klo 11.13.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Juha Korteniemi
puheenjohtaja

Anu Pitkänen
sihteeri

Kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina olemme todenneen pöytäkirjan kokouksen kulun mukaiseksi.

Tommi Tuominiemi

Salla Mäkelä

Läsnäolijat**Kisakalliossa**

Anu Pitkänen Ringetteliiton toiminnanjohtaja
 Markku Koli Ringetteliiton puheenjohtaja
 Antti Simola Ringetteliiton kunniapuheenjohtaja
 Päivi Reiman palvelukeskus
 Matti Virtanen palvelukeskus
 Tytti Järvinen palvelukeskus
 Håkan Malm Lund Ringetteliiton kunniajäsen
 Sanja Hovilainen liittohallitus
 Petri Pylvänäinen liittohallitus
 Herttaliisa Tuure liittohallitus
 Kati Iso-Kuusela liittohallitus
 Kari Lahtivirta aluekouluttaja

Merja Hedman	Apple Tree Ringette	1 ääni
Juha Korteniemi	Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit	1 ääni
Mika Ahonen	Forssa Palloseuran Juniorit	2 ääntä
Salla Mäkelä	Hollola Ringette	1 ääntä
Minna Kankare	Ilves	2 ääntä
Tommi Tuominiemi	Jääurheiluseura Haukat	2 ääntä
Sini Forsblom	Suomen Ringettevalmentajat	1 ääni

Etäyhteydellä

Kaisa Laatikainen	BLD Ringette	1 ääni
Marja Salenius	Blue Rings	2 ääntä
Janne Lamminmäki	Helsinki Ringette	2 ääntä
Piia Bergström	Hyvinkää Ringette	2 ääntä
Petri Suominen	Jää-Kotkat	1 ääni
Kerttu Ossi	Kangasniemen Palloilijat	1 ääni
Anne Ahoniemi	Kiekko-Espoo Ringette	2 ääntä
Pia Koliseva	Lahti Ringette	2 ääntä
Juha Kiviö	Laitilan Jyske	2 ääntä
Tiia Keskinen	Nokian Urheilijat	2 ääntä
Sami Tilander	Nurmijärvi Seven Ringettes	2 ääntä
Niina Koljonen	Ringette Walapais	2 ääntä
Ahonen Tomi	Tikkakosken Tikka	1 ääni
Kristian Leino	VG-62	2 ääntä

Ira Merivaara
 Nia Toivonen
 Heidi Haapio
 Pauliina Tuusa
 Alina Ukkonen liiton harjoittelija

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende